

ROMANEIO 8755

Pág.: 1 / 1

Emissão: 26/09/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **624 - HOMER BURGUE** Nome Fantasia: **HOMER BURGUE**
Endereço.....: **R ROGERIO PEREIRA, 490 APÓS AS 18:00 HRS**
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **AVENTUREIRO** Fone: **(47) 9964-2941**
CEP.....: **89225-530** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **53.904.778/0001-91** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7893595342609	BEIQUINHO FATIADO PACOTE 1KG FRIGONEVES (FRIGONEVES)	3	PT	R\$ 29,50	R\$ 88,50
1305	PRATO FATIADO 2KG TAOZINHO (TAIOZINHO)	2	KG	R\$ 37,50	R\$ 75,00
7898901982036	BATATA PALHA TRADICIONAL PACOTE 1KG TAICO (TAICO)	2	PT	R\$ 19,80	R\$ 39,60
798190024400	AIPIM DESCASCADO E HIGIENIZADO BRANCO PACOTE 1KG KORN (KORN)	2	KG	R\$ 7,50	R\$ 15,00
7898903537012	BACON CUBOS 1KG FRIGONEVES (FRIGONEVES)	1	UN	R\$ 28,00	R\$ 28,00
7898964629756	TOUCA DESCARTÁVEL TNT C/ 100UN INOVEN (INOVEN)	1	PT	R\$ 8,90	R\$ 8,90

Forma de Pagto: **À Vista** Qtd. Total.....: **11,000**
Data Pagto: **26/09/2025** Valor Total.....: **R\$ 255,00**
Data: ____/____/____ Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 8755

Pág.: 1 / 1

Emissão: 26/09/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **624 - HOMER BURGUE** Nome Fantasia: **HOMER BURGUE**
Endereço.....: **R ROGERIO PEREIRA, 490 APÓS AS 18:00 HRS**
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **AVENTUREIRO** Fone: **(47) 9964-2941**
CEP.....: **89225-530** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **53.904.778/0001-91** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7893595342609	BEIQUINHO FATIADO PACOTE 1KG FRIGONEVES (FRIGONEVES)	3	PT	R\$ 29,50	R\$ 88,50
1305	PRATO FATIADO 2KG TAOZINHO (TAIOZINHO)	2	KG	R\$ 37,50	R\$ 75,00
7898901982036	BATATA PALHA TRADICIONAL PACOTE 1KG TAICO (TAICO)	2	PT	R\$ 19,80	R\$ 39,60
798190024400	AIPIM DESCASCADO E HIGIENIZADO BRANCO PACOTE 1KG KORN (KORN)	2	KG	R\$ 7,50	R\$ 15,00
7898903537012	BACON CUBOS 1KG FRIGONEVES (FRIGONEVES)	1	UN	R\$ 28,00	R\$ 28,00
7898964629756	TOUCA DESCARTÁVEL TNT C/ 100UN INOVEN (INOVEN)	1	PT	R\$ 8,90	R\$ 8,90

Forma de Pagto: **À Vista** Qtd. Total.....: **11,000**
Data Pagto: **26/09/2025** Valor Total.....: **R\$ 255,00**
Data: ____/____/____ Assinatura: Nome Legível: